
議案第４６号 

令和２年度宮古市魚市場事業特別会計補正予算（第１号） 

令和２年度宮古市魚市場事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ６０７千円を減額し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ５２，６２８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和３年２月２５日提出 

宮古市長 山 本 正 德 

46 - 1



第１表　歳入歳出予算補正

25,840
25,840
27,393
27,393

1
1
1

53,235

9,740
9,740
43,495
53,235

使用料

他会計繰入金

繰越金

市場管理費

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

市場事業費

（単位・千円）

17,358
17,358
35,239
35,239
30
30
1

52,628

（単位・千円）

9,133
9,133
43,495
52,628

△8,482
△8,482
7,846
7,846
29
29

△607

△607
△607

△607

　１　　歳　入
　会　計　 　魚市場事業特別会計

　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

　２　　歳　出
　会　計　 　魚市場事業特別会計

　＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款

款

項

項

補正されなかった款項にかかる額

補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額 

 補正前の額 

 補  正  額 

 補  正  額 

計

計

1

2

3

1

1

1

1

1

46 - 2



46 - 3



歳　入　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１　歳　入

 会計 　 魚市場事業特別会計
　款　  1 使用料及び手数料
　項　  1 使用料

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 魚市場使用料 25,840 △8,482 17,358
＊＊  計  ＊＊ 25,840 △8,482 17,358

 会計 　 魚市場事業特別会計
　款　  2 繰入金
　項　  1 他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 一般会計繰入金 27,393 7,846 35,239
＊＊  計  ＊＊ 27,393 7,846 35,239

 会計 　 魚市場事業特別会計
　款　  3 繰越金
　項　  1 繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 繰越金 1 29 30
＊＊  計  ＊＊ 1 29 30

歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
２　歳　出

 会計 
　款　
　項　

　 魚市場事業特別会計
 1 市場事業費
 1 市場管理費

目 補正前の額 補 正 額 計
補　　正　　額　　の　　財　　源
特　 　定　 　財　 　源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
 1 市場管理費 9,740 △607 9,133 △636

＊＊  計  ＊＊ 9,740 △607 9,133 △636

46 - 4



節

区　  分 金   額
説　 　明

（単位・千円）

 1 魚市場使用料 △8,482 魚市場使用料　 △8,482

節

区　  分 金   額
説　 　明

（単位・千円）

 1 一般会計繰入金 7,846 一般会計繰入金　  7,846

節

区　  分 金   額
説　 　明

（単位・千円）

 1 繰越金 29 前年度繰越金　 　29

内　　訳
一　般
財　源

節

区　 　分 金　額
説　 　明

（単位・千円）

29  8 旅費 △107 普通旅費　 △107
12 委託料 △500 計量器保守点検業務委託料　　

使用海水水質検査業務委託料　　
消防設備保守点検業務委託料　　
屋根清掃点検業務委託料　　
殺菌冷海水製造設備保守点検業務委託料　
ろ過機保守点検業務委託料　　

△106
△140
△87
△104
△38
△25

29

46 - 5.


	空白ページ



