議案第46号

令和2年度宮古市魚市場事業特別会計補正予算(第1号)

令和2年度宮古市魚市場事業特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。 (歳入歳出予算の補正)

- 第1条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ607千円を減額し、歳入歳出 予算の総額を歳入歳出それぞれ52,628千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和3年2月25日提出

宮古市長 山 本 正 德

第1表 歳入歳出予算補正

1 歳入

会計 魚市場事業特別会	計			(単位・千円)
款	項	補正前の額	補正額	計
1 使用料及び手数料		25,840	8,482	17,358
	1 使用料	25,840	8,482	17,358
2 繰入金		27,393	7,846	35,239
	1 他会計繰入金	27,393	7,846	35,239
3 繰越金		1	29	30
	1 繰越金	1	29	30
補正されなかった款項にかか	る額	1		1
** 歳 /	、合 計 **	53,235	607	52,628

2 歳 出

会 計 魚市場事業特別会	魚市場事業特別会計										
款	項	補正前の額	補正額	計							
1 市場事業費		9,740	607	9,133							
	1 市場管理費	9,740	607	9,133							
補正されなかった款項にかかる	額	43,495		43,495							
* * 歳 出	合 計 **	53,235	607	52,628							

歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 歳 入

会計 魚市場事業特別会計 款 1 使用料及び手数料 項 1 使用料			
目	補正前の額	補正額	計
1 魚市場使用料	25,840	8,482	17,358
* * 計 * *	25,840	8,482	17,358

会計	魚市場事業特別会計			
款	2 繰入金			
項	1 他会計繰入金			
	目	補正前の額	補正額	計
1 一般	会計繰入金	27,393	7,846	35,239
	** 計 **	27,393	7,846	35,239

会計 款 項	魚市場事業特別会計 3 繰越金 1 繰越金			
	目	補正前の額	補正額	計
1 繰越	t金	1	29	30
	** 計 **	1	29	30

歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

2 歳 会計 魚市場事業特別会計

款 項		易事業 易管理																
		目			補正前の)額	補 〕	正 額	計	補 特 国庫支出金	正	額 定 支出金	地	<u>財</u>	財債	源 源 その	D ft	tı.
1 市場	管理費				9,7	740		607	9,133					-				336
	* *	計	* *	7	9,7	740		607	9,133								6	36

	節						
					説	明	
☒	分	金	額				
1 魚市場使用料			8,482	魚市場使用料			8,482

	節						
					説	明	
X	分	金	額				
1 一般会計繰入金			7,846	一般会計繰入金			7,846

	節					
				説	明	
X	分	金	額			
1 繰越金			29	前年度繰越金		29

(単位・千円)

内	訳		節				
_	般					説明	
財	源	X	分	金	額		
	29	8 旅費			107	普通旅費	107
		12 委託料			500	計量器保守点検業務委託料	106
						使用海水水質検査業務委託料	140
						消防設備保守点検業務委託料	87
						屋根清掃点検業務委託料	104
						殺菌冷海水製造設備保守点検業務委託料	38
						ろ過機保守点検業務委託料	25
	29						